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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Roma, 31 Maggio 2022
Prot. 81/EDB/Idg

Alle Societa interessate

OGGETTO: VIII° MEMORIAL LUIGI PRATIZZOLI Incontro per Rappresentative Regionali Ci/e
PARMA (PR) 19/06/2019.

Si comunica in allegato I'elenco degli atleti convocati per la rappresentativa regionale in
oggetto che si disputera a Parma (campo “L. Grossi”) il giorno 19 Giugno 2022.

La partenza in pullman avra luogo dallo Stadio della Farnesina, Via Dei Robilant con ritrovo
alle ore 13.00 di sabato 18 Giugno. Il rientro & previsto nella tarda serata di domenica 19.

Tutti gli atleti devono portare con se un documento d’identita.

La conferma o la rinuncia dovra essere comunicata al Comitato Regionale entro le ore 24.00
di giovedi 9 giugno (tel. 06/33221775 — e-mail tecnico.lazio@fidal.it).

Coloro che hanno ricevuto il completo di rappresentanza KARHU sono tenuti a portarlo con
loro, per chi non I'avesse ricevuto si prega di comunicare al Settore Tecnico del CR Fidal Lazio la
taglia.

La Rappresentativa sara accompagnata dai tecnici di struttura Fabrizio Mirabello (cell.
3282117545), Gianni Bayram (cell. 3480092193), Vincenzo Scipione (cell. 3922234021), Giuliano
Baccani (cell. 3470889511), Luca Menicocci (cell. 3479499787) ed il tecnico Michela Colli.

Cordiali saluti.

Fiduciario Tecnico Regionale
- Emilio De Bonis -
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CONVOCAZIONI

CADETTI

80m TURCHI Luigi

300m PELIZZARO Mattia Giorgio

1000m
2000m
1200st
100hs
Lungo
Triplo
Alto
Peso
Martello
Marcia 5Km
4x100

80m EXTRA

CADETTE
80m

300
1000m
2000m
1200st
80hs
Lungo
Triplo
Asta
Peso
Martello
Marcia 3Km
4x100

80m EXTRA

ARDIZZONE Tommaso
MULUMBA Dominique
CIARAMELLA Valerio
ARDIZZONE Lorenzo
SCHIANO ANDREA

ROUSE GIACOMO CHARLES
GIANFRANCESCO Daniel Yuri
TRAMONTANA ANDREA
ZAZZARO ROBERTO
GAGLIARDI Thomas
MAZZILLI Valerio
PELIZZARO Mattia Giorgio
ROMANO Emanuele
TURCHI Luigi

ROMANO Emanuele
MAZZILLI Valerio

PALA Federica

TOSTI Greta

CARUSO Flaminia
MAUGINI Daniela
BERNARDINI Asia
CIOCCOLONI Veronica
SCHILLACI GIADA

TSIMI ATANA RAFFAELLA ASIA

FIORENZA ELISABETTA
GIANGIROLAMI VIOLA
ZAWATZKI SARA

MUZI Nausica

PALA Federica

TOSTI Greta

DE NORA Alessandra
VARESI Laura Stella
VARESI Laura Stella
DE NORA Alessandra
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2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007

2007

2007
2008
2008
2007
2007
2007
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2007
2007
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2007

2007
2007

VIII° MEMORIAL LUIGI PRATIZZOLI 2022 Cat. Cadetti/Cadette

RM365 CSAIN Velocemente Accademy
RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni
RMO57 Fiamme Gialle G. Simoni
R1223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
RS010 Lib. Atl. Castelgandolfo-Albano
RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni
RS030 ASD Atletica Frascati

RM161 Atl. Roma Acquacetosa

LT275 ADS Nissolino Atl. Latina 80
RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni
RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni
RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni
RM232 ASD Romatletica

RM367 ASD P. Astra Atletica

RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni
RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni
RS030 ASD Atletica Frascati

RM237 Atletica Dei Gelsi

RMO068 Tirreno Atletica Civitavecchia
RM367 ASD P. Astra Atletica

RS067 ASD Atl. Pomezia

R1223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
RM113 ASD Nissolino Atl. Area Roma
R1223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni
RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni

RMO57 Fiamme Gialle G. Simoni
RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi






