



FEDERAZIONE ITALIANA  
DI ATLETICA LEGGERA

**Comitato Regionale LAZIO**

Roma, 31 Maggio 2022  
Prot. 81/EDB/ldg

**Alle Società interessate**

**OGGETTO:** VIII° MEMORIAL LUIGI PRATIZZOLI Incontro per Rappresentative Regionali Ci/e  
PARMA (PR) 19/06/2019.

Si comunica in allegato l'elenco degli atleti convocati per la rappresentativa regionale in oggetto che si disputerà a Parma (campo "L. Grossi") il giorno 19 Giugno 2022.

La partenza in pullman avrà luogo dallo Stadio della Farnesina, Via Dei Robilant con ritrovo alle ore 13.00 di sabato 18 Giugno. Il rientro è previsto nella tarda serata di domenica 19.

**Tutti gli atleti devono portare con se un documento d'identità.**

La **conferma o la rinuncia** dovrà essere comunicata al Comitato Regionale entro le **ore 24.00 di giovedì 9 giugno** (tel. 06/33221775 – e-mail [tecnico.lazio@fidal.it](mailto:tecnico.lazio@fidal.it)).

**Coloro che hanno ricevuto il completo di rappresentanza KARHU sono tenuti a portarlo con loro, per chi non l'avesse ricevuto si prega di comunicare al Settore Tecnico del CR Fidal Lazio la taglia.**

La Rappresentativa sarà accompagnata dai tecnici di struttura Fabrizio Mirabello (cell. 3282117545), Gianni Bayram (cell. 3480092193), Vincenzo Scipione (cell. 3922234021), Giuliano Baccani (cell. 3470889511), Luca Menicocci (cell. 3479499787) ed il tecnico Michela Colli.

Cordiali saluti.

Fiduciario Tecnico Regionale  
- Emilio De Bonis -

**Federazione Italiana di Atletica Leggera  
Comitato Regionale Lazio [www.fidallazio.org](http://www.fidallazio.org)**

[www.fidal.it](http://www.fidal.it)

Via Flaminia Nuova, 830 • 00191 Roma • tel. 06 33221775 • fax 06 3340014 • e-mail [cr.lazio@fidal.it](mailto:cr.lazio@fidal.it)

## VIII° MEMORIAL LUIGI PRATIZZOLI 2022 Cat. Cadetti/Cadette

### CONVOCAZIONI

#### CADETTI

80m	TURCHI Luigi	2007	RM365 CSAIN Velocemente Accademy
300m	PELIZZARO Mattia Giorgio	2007	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
1000m	ARDIZZONE Tommaso	2007	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
2000m	MULUMBA Dominique	2007	RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
1200st	CIARAMELLA Valerio	2008	RS010 Lib. Atl. Castelgandolfo-Albano
100hs	ARDIZZONE Lorenzo	2007	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
Lungo	SCHIANO ANDREA	2008	RS030 ASD Atletica Frascati
Triplo	ROUSE GIACOMO CHARLES	2007	RM161 Atl. Roma Acquacetosa
Alto	GIANFRANCESCO Daniel Yuri	2007	LT275 ADS Nissolino Atl. Latina 80
Peso	TRAMONTANA ANDREA	2008	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
Martello	ZAZZARO ROBERTO	2008	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
Marcia 5Km	GAGLIARDI Thomas	2008	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
4x100	MAZZILLI Valerio	2007	RM232 ASD Romatletica
	PELIZZARO Mattia Giorgio		
	ROMANO Emanuele	2007	RM367 ASD P. Astra Atletica
	TURCHI Luigi		
<b>80m EXTRA</b>	<b>ROMANO Emanuele</b>		
	<b>MAZZILLI Valerio</b>		

#### CADETTE

80m	PALA Federica	2007	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
300	TOSTI Greta	2008	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
1000m	CARUSO Flaminia	2008	RS030 ASD Atletica Frascati
2000m	MAUGINI Daniela	2007	RM237 Atletica Dei Gelsi
1200st	BERNARDINI Asia	2007	RM068 Tirreno Atletica Civitavecchia
80hs	CIOCCOLONI Veronica	2007	RM367 ASD P. Astra Atletica
Lungo	SCHILLACI GIADA	2007	RS067 ASD Atl. Pomezia
Triplo	TSIMI ATANA RAFFAELLA ASIA	2007	RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Asta	FIORENZA ELISABETTA	2007	RM113 ASD Nissolino Atl. Area Roma
Peso	GIANGIROLAMI VIOLA	2007	RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Martello	ZAWATZKI SARA	2007	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
Marcia 3Km	MUZI Nausica	2007	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
4x100	PALA Federica		
	TOSTI Greta		
	DE NORA Alessandra	2007	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
	VARESI Laura Stella	2007	RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
<b>80m EXTRA</b>	<b>VARESI Laura Stella</b>		
	<b>DE NORA Alessandra</b>		

